
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 6/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 28 lutego 2025 roku  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  

Pana dr. hab. inż. Jarosława Woźniaka na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8 i § 123 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

         § 1  

 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa pozytywnie opiniuje zatrudnienie  

Pana dr. hab. inż. Jarosława Woźniaka na stanowisku profesora uczelni  w grupie 

pracowników badawczych w Zakładzie Materiałów Ceramicznych i Polimerowych na 

Wydziale Inżynierii Materiałowej PW w wymiarze 1/2 etatu na czas określony od 01.05.2025r. 

do 30.04.2029 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa         Inżynieria Materiałowa 

 

 
dr hab. inż. Bogusława Adamczyk – Cieślak   prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 

 


